
2017 年 7 月吉日 
各位 

野田建築 50 周年記念事業実行委員会 
 

野田建築 50 周年記念誌 『UNGA NEXT』 

誌上名刺交換のご案内(申込書) 
 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 本会の活動に際しましては、平素よりご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さてこのたび、東京理科大学理工学部建築学科創設 50 周年を迎え、野田建築 50 周年記

念誌 『UNGA NEXT』を発行することとなりました。発行にあたり、誌上名刺交換を企画

いたしました。つきましては、皆様方のご署名を賜りますようお願い申し上げます。厳し

い時世の折り、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
※多くの方にご参加いただきたく、掲載料を改訂しました。また、誌上名刺交換にご参加いただいた方全

員に、『UNGA NEXT』を贈呈いたします。 

敬具 
 
記 

１．掲載誌  野田建築 50 周年記念誌 『UNGA NEXT』（10 月下旬 発行予定） 
２．依頼先  野田建築 50 周年記念事業実行委員会  

担当：菱崎嘉昭 ar50unganext@rs.tus.ac.jp 
３．申込方法 次頁の申込書をご記入の上、E メールにて、上記依頼先までご送付ください。 

後日、担当より手続きについて返信します。 
４．申込締切 8 月 24 日（木） 
５．掲載料  1 件につき、5,400 円 21,600 円（消費税を含む） 
６．掲載イメージ １頁(B5 版)につき 8 人分（２人×４段、横書き）を掲載 

       見本（下図）を参照 

                         



以上 
 

「野田建築 50 周年記念誌 UNGA NEXT」誌上名刺交換 
御申込書 

 
※以下を掲載原稿とさせていただきます。 

 
貴社名  

 
代表者名／御署名  

 
御住所（本社） 〒  － 

 
支店（支社） 
（下記備考②をご参照ください） 

 
 

電話・FAX 番号 電話： 
FAX： 

URL  
 

 

上記のとおり申し込みます。 

 御担当者氏名 ：                              

 御所属・役職名：                              

 電話・FAX  ：（電話）         （FAX）          

 連絡先 E メール：                              

 
備考 ①掲載は、縦サイズのみ。書体はすべて明朝体に統一させていただきます。 
   ②支店（支社）は一カ所に限り、住所・電話番号・ファックス番号を掲載します。 
    ２カ所以上の場合は、支店（支社）名のみを掲載します。 
   ③上記「掲載原稿」以外の項目の掲載はご容赦ください（ロゴや業務内容など不可）。 
   ④原稿を忠実に掲載しますので、とくに社名や役職の表記にはご注意ください。 


